
 

________________________________________________________________________________ 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 
 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 

 
 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537560-2-6 / 085.4537885  

e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

Prot.  221  

Tit/Cl. III/12     del   11/03/2020 

 

APPROVAZIONE ATTI del bando per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio (ex art.18, comma 5, 

lett. e), e successive modificazioni) avente ad oggetto attività  di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Economia.  

TITOLO DELLA RICERCA  “La prossimità tecnologica tra imprese: dati, metodologie e 

applicazioni” - SECS-P/06 (ECONOMIA APPLICATA); 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

- RICHIAMATO il regolamento d’Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di 

ricerca (emanato con D.R. nr. 701 del 4.11.2013 e ss.mm.ii.);  

- RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del Dipartimento di Economia del 

24/10/2019, relativa all’approvazione della richiesta di attivazione della borsa di studio da parte 

del Prof. Alessandro MARRA; 

- PUBBLICATO su Albo Pretorio il bando per il conferimento della borsa per attività di ricerca 

con atto n. 11643 del 21/11/2019;  

- NOMINATA la Commissione esaminatrice nelle persone dei proff. Alessandro Marra, Davide 

Quaglione, Alessandro Sarra – provvedimento nomina prot. n. 73 del 31/01/2020;  

- ACQUISITI gli atti della selezione (verbale prot. DEC n. 128 del 18/02/2020), rimessi dalla 

Commissione Giudicatrice che ha provveduto alla valutazione dei titoli;  

- ACQUISITA quindi la graduatoria di merito predisposta dalla Commissione Giudicatrice;  

 

DISPONE 

 

l’approvazione di tutti gli atti concorsuali citati in premessa, relativi al concorso per il conferimento 

di n. 1 borsa di studio (ex art.18, comma 5, lett. e), e successive modificazioni) avente ad oggetto 

attività di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Economia, dal titolo “La prossimità 

tecnologica tra imprese: dati, metodologie e applicazioni” - SECS-P/06 (ECONOMIA 

APPLICATA); 

l’approvazione della graduatoria generale di merito della selezione pubblica:  

 

CANTELMO ANDREA: punteggio 86/100.  

 

E pertanto  

NOMINA 

 

vincitore il candidato Dott. CANTELMO ANDREA.  

 

         Il Direttore del DEC  

             Prof.ssa Maria Chiara MEO 

                              


